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S. L. Shannon........
Wylde, Hart & Co. 
C. F. Reynolds.... 
S. A. Sinclair...
E. J. Longard ....
Adam Burns........
Robt. Boak, Junr.
Geo. Fraser..........
Jno. Y. Payzant...
M. B. Almon........
Moir £ Co............
Clement C. F........
R. M. Constant.... 
C. H. M. Black.... 
John Whitman.... 
Friend.................... .
J. N. Chipman........
K. Jennings.......... .
J. B. Elliott............
Thos. M. Braine... 
Wm. Dunbar...........
A. Woodgate..........
M. F. Eagar............
C. Fletcher............. ;
James Donaldson...
B. H. Collins........
Sir William Young.
Alex. McLeod........
Thos. A. Ritchie ...
E. C. Twining........
John C. Haliburton
R. Parker................
A. Keith.................

5.00 L. J. Morton.
M H. Richey.,
W. L. Black...
J. S. Maclean .
Jer. Northup .,
Smith Bros....
C. Robson & Co 
E. G. Stayner .
H. Romans ..,
D. Starr j- Sons 
A. G. Jpnes ...
Anderson, Billing & Co 10.00
Wm. Duffus ................ .. 20.00
Young man, per J.

Belcher......................
J. B. Gray .....................
Hy. Uesslein................

8.005.00 2.501.00 10.00
20.00
20.00

6.00
8.00

10.00 6.0010.00 4.001.00 4.002.00 4.008.00 10.002.00 10.003.00
1.00

10.00
1.00 8.002.00 1.006.00 8.003.00
1.60 His Honor Sir Hastings

Doyle........................
W. J. Lewis.................
R. C. Harris, pr. Rev. G

M. Grant........
G. H. Starr ....
Rev. G. M. Grant 
W. C. Menzies ...
Rev. J. F. Campbell... 10.00
Mr. Hawker.................. 10.00
George Thompson 
Miss Burton........
S. Ferguson........

2.00 20.002.00 60.006.00
2.00 . 40.00 

. 20.00 

. 20.00 
. 10.00

2.00
20.00
20.00
20.00
6.00

16.00 6.002.60 2.0010.00 6.002.00
6.00


